证券代码：300139                 证券简称：晓程科技            公告编号:2016-019

北京晓程科技股份有限公司

第六届董事会第二次会议决议公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

北京晓程科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二次会议于 2016

年 6 月 17 日上午 9:30 在公司会议室以现场方式召开，会议通知于 2016 年 6 月 7 日

以电话、电子邮件等方式送达给全体董事。本次会议应到董事 9人，实到 9人，召集、

召开符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《公司章程》

和《董事会议事规则》的有关规定，会议合法有效。会议由程毅先生主持，经与会董

事认真审议，本次会议以现场表决的方式逐项表决通过以下决议：

一、 审议通过了《关于选举公司第六届董事会董事长的议案》

根据相关法律、法规规定，公司第六届董事会选举程毅先生为第六届董事会董事

长，任期三年，自本次会议通过之日起计算。程毅先生简历详见附件。

表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

二、 审议通过了《关于设立公司第六届董事会各专门委员会并选举其人员组成的议

案》

根据相关的法律法规，公司第六届董事会下设四个专门委员会，专门委员会有主

任委员与委员组成，任期三年，自本次会议通过之日起计算。具体成员如下：

董事会战略决策委员会成员：程毅、丁晓建、崔杨、王诚军、盛杰民、刘航，其中程

毅为主任委员；

董事会提名委员会成员：盛杰民、宗刚、崔杨，其中盛杰民为主任委员；

董事会审计委员会成员：王诚军、宗刚、解峥；其中王诚军为主任委员；

董事会薪酬与考核委员会成员：宗刚、盛杰民、郭晓雷，其中宗刚为主任委员；

以上人员简历请见附件。

表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

三、 审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

经董事会审议，聘任丁晓建先生为公司总经理，任期三年，自本次会议通过之日

起计算。

独立董事发表同意意见，具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

四、 审议通过了《关于聘任公司其他高级管理人员的议案》

经董事会审议，特聘任刘航先生为公司常务副总经理，聘任解峥先生为公司副总

经理，同时聘任崔杨先生为公司总工程师，聘任周劲松女士为公司财务负责人，聘任

王含静女士为公司董事会秘书；任期三年，任命即本次会议通过之日起生效。以上人

员简历详见附件。

独立董事发表同意意见，具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

五、 审议通过了《关于公司2016年度非独立董事及高管薪酬的议案》

根据《公司法》、《上市公司治理准则》等相关法律、法规以及《公司章程》、《董

事会薪酬与考核委员会工作细则》等相关规定，同时为了进一步完善公司激励约束机

制，有效调动公司董事、高级管理人员的工作积极性和创造性，提高公司经营管理水

平，确保公司发展战略目标的实现，经董事会薪酬与考核委员会提议，结合公司实际

情况并参照行业薪酬水平，制定本公司 2016 年度公司董事及高级管理人员薪酬方案，

具体如下：

（一）、适用对象：在公司领取薪酬的非独立董事、高级管理人员。

（二）、适用期限：2016 年 1 月 1 日—12 月 31 日。

（三）、薪酬标准：董事、高级管理人员的年度薪酬由基本薪酬和激励薪酬组成，其

薪酬标准如下：

姓名 职务 基本薪酬（万元） 激励薪酬（万元）

程毅 董事/董事长 56 24

丁晓建
【注】

 董事/总经理 —— ——

崔杨 董事 38.5 16.5

刘航 董事/副总经理 21 9

解峥 董事/副总经理 21 9

郭晓雷 董事 31.5 13.5

王含静 董事会秘书 21 9

周劲松 财务负责人 21 9

【注】：丁晓建先生的薪酬采用目标责任制，与公司年度经营指标挂钩。

（四）、发放办法

1、基本薪酬按月发放；激励薪酬包含季度激励薪酬和年度激励薪酬，季度激励薪酬

与个人绩效评价相挂钩，年度薪酬绩效奖金与公司年度经营指标完成情况相挂钩。年

度薪酬发放总额由薪酬委员会审核后确认。

2、董事兼任高级管理人员职务的，按就高不就低原则领取薪酬，不重复计算。在子

公司兼任职务的，不再在子公司另领取薪酬。

3、公司董事、高级管理人员因换届、改选、任期内辞职等原因离任的，按其实际任

期计算并予以发放。

4、独立董事出席会议及来公司现场考察的差旅费用，在每次差旅发生时凭有效票据

按实报销。

5、上述薪酬均为税前金额，涉及的个人所得税由公司统一代扣代缴。

（五）、下列各项费用从薪酬中直接扣除：

1、薪酬收入的个人所得税。

2、社会保险按比例由个人支付的部分。

3、住房公积金按比例由个人支付的部分。

公司董事及高管的社会保险及住房公积金按国家有关规定办理。

独立董事发表同意意见，具体内容详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

表决结果：同意9票，弃权0票，反对0票。

本议案需经股东大会审议通过后生效，股东大会的召开时间另行通知。

六、 审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》

经董事会审议，聘任王琼女士担任公司证券事务代表协助董事会秘书工作，任期

三年，任命即本次会议通过之日起生效。简历及联系方式请见附件。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

七、 审议通过了《关于公司使用闲置自有资金购买银行理财产品的议案》

为提高资金使用效率，合理利用闲置自有资金，增加公司财务收益，实现公司资

金的保值增值，根据现行《公司章程》及深圳证券交易所的相关规定，公司拟使用不

超过人民币12,000 万元的闲置自有资金进行委托理财，占公司2015年度经审计净资产

的9.24%。在上述额度内，资金可以滚动使用，投资期限自董事会审议通过之日起一年

内有效，且单个理财产品的投资期限不超过一年，同时授权公司管理层负责具体组织

实施。

独立董事发表同意意见，《关于公司使用闲置自有资金购买银行理财产品的公告》

详见公司于同日在中国证监会指定创业板信息披露媒体刊登的相关公告。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

八、 审议通过了《关于公司使用剩余超募资金永久补充流动资金的议案》

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公

司规范运作指引》、《关于进一步规范上市公司募集资金使用的通知》、《创业板信

息披露业务备忘录第 1 号——超募资金及闲置募集资金使用 （2014 年 12 月修订）》

等相关法律、 法规和规范性文件以及公司《募集资金管理办法》，结合公司目前的流

动资金需求及财务情况，公司计划将截至 2016 年5月 31 日公司募集资金账户未明确

使用用途的超募资金6,171,402.17元（含息，受审批日至实施日利息收入影响，具体

补充金额由转入自有资金账户当日实际金额为准）永久补充流动资金，以满足公司日

常经营的需要。

独立董事发表同意意见，《关于使用剩余超募资金永久性补充流动资金的公告》

详见公司于同日在中国证监会指定创业板信息披露媒体刊登的相关公告。

表决结果：赞成 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

本议案需经股东大会审议通过后生效，股东大会的召开时间另行通知。

北京晓程科技股份有限公司

董事会

二〇一六年六月十七日

董事及高管简历如下：

1、程毅先生

中国国籍，无永久境外居留权，1963 年生，大学学历，工程师。1987 年 8 月－

1990 年 9 月为北京重型机器厂工程师，1990 年 10 月－1993 年 9 月任北京地区研究咨

询中心设计室主任，1993 年 10 月至 2000 年 8 月任晓程工贸总经理，2000 年 8 月至

今任公司董事，2000 年至 2013 年 4 月任公司总经理，2011 年 4 月起任公司董事长职

务，2007 年至 2013 年 12 月兼任富根电气董事长、总经理；2011 年 9 月任晓程加纳

电力公司董事长。

程毅先生直接持有本公司股份 78,750,000 股，占公司股份总数的 28.74%，是公

司控股股东和实际控制人，程毅先生与其他持有公司 5%以上股份的股东、公司其他

现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门

的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董

事的情形。

2、丁晓建先生

中国国籍，无永久境外居留权，1965 年生，大学本科学历。1988 年毕业于清华

大学计算机科学与技术系。1988 年 7 月至 2008 年 11 月任北京市信息科学研究所高级

工程师；2009 年 4 月至 2015 年 1 月担任北京德弘诚科技有限公司总经理及董事职务；

2013 年 7 月至今任北京中翔博润国际传媒广告有限公司副董事长及董事；2012 年 4

月至今任北京朗通九方科技有限公司董事；2015 年 3 月起任公司董事、总经理。

丁晓建先生未持有本公司股份。丁晓建先生与控股股东、实际控制人、其他持有

公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

3、崔杨先生

中国国籍，无永久境外居留权，1970 年生，硕士研究生学历，工程师。1995 年

－2000 年就职于晓程工贸，2000 年至今任职晓程科技，现为公司董事、副总经理和

总工程师。

崔杨先生直接持有本公司股份 843,749 股，占公司股份总数的 0.31%，崔杨先生

与控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证

券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

4、解峥先生

中国国籍，无永久境外居留权，1983 年生，大学学历。毕业于英国赫特福德大学

工商管理专业。2007 年至 2008 年 2 月担任北京巴特系统工程责任有限公司销售经理；

2008 年 3 月至今历任公司职员、部门经理、总经理助理；2013 年 12 月至今任北京富

根电气电表有限公司董事长、总经理；2013 年 10 月至今任北京佳胜奇电子科技有限

公司执行董事、总经理；2014 年 9 月至今任济南普盛电子科技有限公司董事长；2015

年 3 月起任公司董事。

解峥先生未持有本公司股份。解峥先生与控股股东、实际控制人、其他持有公司

5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司

章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

5、郭晓雷先生

中国国籍，无永久境外居留权，1985 年生， 2005 年 6 月毕业于北京理工大学电

子科学与技术专业，2005 年 9 月至 2006 年 10 月就读英国南安普顿大学微电子系统设

计专业并取得硕士学位。 2007 年 3 月至 2011 年 10 月在公司历任模拟集成电路设计

工程师、模拟集成电路设计经理；2011 年 11 月至 2014 年 3 月在北京集创北方科技股

份有限公司任高级模拟集成电路设计工程师；2014 年 4 月至今任公司集成电路研发中

心主任 ；2015 年 3 月起任公司董事。

郭晓雷先生未持有本公司股份。郭晓雷先生与控股股东、实际控制人、其他持有

公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

6、刘航先生

中国国籍，无永久境外居留权，1987 年生，MBA 在读。 2009 年 6 月毕业于浙

江大学电子科学与技术专业， 2014 年 9 月至今就读北京大学光华管理学院 MBA。

2009年8月至2009年12月任中国航天科技集团第五研究院第508研究所工艺工程师；

2010 年 1 月至今历任公司模拟集成电路研发工程师、集成电路研发中心模拟设计部经

理及总工程师助理；2014 年 10 月至今任济南普盛电子科技有限公司总经理；2015 年

3 月至 2016 年 4 月任公司监事。

刘航先生未持有本公司股份。刘航先生与控股股东、实际控制人、其他持有公司

5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司

章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

7、盛杰民先生

中国国籍，无永久境外居留权， 1941 年 3 月 4 日生，1964 年 8 月至 1972 年 6

月在上海华东政法学院任教；1972 年 6 月至 1974 年 7 月在上海复旦大学任教；1974

年 7 月至今在北京大学法学院任教。教授、博士生导师。现担任中国法学会经济法学

研究会常务理事，消费者协会理事，北京市上市公司协会独立董事会员会副主任；国

家工商行政管理局、北京市工商行政管理局顾问专家组专家；《反垄断法》审查修改

专家小组专家，参与《反垄断法》的制定，并参与反垄断执法部门规章的制定；还担

任《反不正当竞争法》、《消费者权益保护法》修订咨询顾问。曾先后担任美克美家、

芜湖港、澄星化工、孚日家纺、华夏银行、湘潭电机、同力水泥、华鲁恒升等上市公

司的独立董事（均为任届期满卸任）。现任共达电声公司独立董事；2014 年 8 月至今

任公司独立董事。

盛杰民先生未持有本公司股份。盛杰民先生与控股股东、实际控制人、其他持有

公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

8、王诚军先生

中国国籍，男，汉族，无永久境外居留权，中共党员，1969 年出生于江苏省南京

市。毕业于中南财经政法大学，经济学博士，中国资产评估协会资深会员，中国注册

资产评估师，高级会计师，中国注册会计师，中国注册会计师学会资深会员，英国皇

家特许测量师学会资深会员，美国评估师协会公认高级评估师。

1991 至 1997 年，在国家国有资产管理局资产评估中心从事资产评估管理和研究

工作。1997 至 2007 年在财政部中国资产评估协会、中国注册会计师协会从事资产评

估理论研究和准则制定工作及相关管理工作；2007 年至 2009 年任中发国际资产评估

公司任董事长兼总经理；2010 年至 2014 年任北京中天衡平资产评估有限公司董事长

兼总经理；2014 年至今任中和资产评估有限公司副董事长，高级合伙人。2001 年至

2011 年先后任连云港港口股份有限公司、河南新大新材料股份有限公司、北京华谊嘉

信整合营销顾问集团股份有限公司独立董事，2010 至 2015 年任北京万方地产股份有

限公司独立董事。

王诚军先生未持有本公司股份。王诚军先生与控股股东、实际控制人、其他持有

公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公

司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

9、宗刚先生

中国国籍，男，无永久境外居留权，1957 年 5 月出生，汉族，经济学博士学位，

应用经济学博士后，经济学教授。1979 年 9 月至 1983 年 7 月在辽宁财经学院工业会

计专业学习，获经济学学士学位。1983 年 7 月至 2000 年 6 月在北方交通大学经济管

理学院工作；2000 年 6 月至今在北京工业大学工作，先后在经济与管理学院、循环经

济研究院、科技发展院任院长助理、副院长、学科部主任、人文社会科学处处长，2015

年 6 月至今任经管学院教授。曾任上市公司“中国服装”、“鞍信信托”、“嘉化化工”的

独立董事。

宗刚先生未持有本公司股份。宗刚先生与控股股东、实际控制人、其他持有公司

5%以上股份的股东及公司其他现任董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未

受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司

章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

10、周劲松女士

中国国籍，无永久境外居留权，1967 年生，大专学历。1988 年至 1993 年任职于

安徽省马鞍山百货公司企业管理科，1993 年至 2000 年任职于晓程工贸，2000 至今任

职于晓程科技，现为公司财务负责人，2011 年 10 月起兼任佳胜奇监事，2013 年 4 月

至今任公司副总经理。

周劲松女士直接持有本公司股份 375,000 股，占公司股份总数的 0.14%，周劲松

女士与控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高管的情

形。

11、王含静女士

中国国籍，无永久境外居留权，1970 年生，大学学历。1994 年－2002 年，任职

海南赛格国际信托投资公司交易员，2002－2005 年任职宏源证券北京营业部总经理

助理兼大客户管理，2005 年至今在公司任职。2007 年至今兼任富根董事。2007 年-2010

年任公司董事会秘书，2010 年起任公司副总经理兼董事会秘书。

王含静女士直接持有本公司股份 500,000 股，占公司股份总数的 0.18%，王含静

女士与控股股东、实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东及公司其他现任董

事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司高管的情

形。

证券事务代表简历如下：

    王琼，女，1987年 9月出生，中国国籍，无境外居留权，本科学历。2009年 12

月至 2012年 3月，任公司人事专员、人事主管；2012年 3月起在公司证券部工作，

2015 年 3月至今任公司证券事务代表，王琼女士于 2013年 12月取得深圳证券交易所

颁发的《董事会秘书资格证书》，从未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券

交易所惩戒，其任职资格符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关规定。

王琼女士未持有公司股票，与其他持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人及

公司其他高级管理人员之间不存在关联关系。

联系方式如下：

联系地址：北京市海淀区西三环北路87号国际财经中心D503

联系电话：010-68459012转8072

传 真：010-68466652

联 系 人：王琼

电子信箱：wangqiong@xiaocheng.com